Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
50625 - HLADKÉ SPOJENÍ DVOJITÉ - Propojovací trubice pro
Push-In spojky
Kód produktu: 50625
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: Poniklované mosazné tělo zajišťuje ochranné vlastnosti pro dosažení delší životnosti
Použití produktu: Rychloupínací systém AIGNEP pro pneumatické automatizace, automobilový průmysl...
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 50000
Vzduchotechnika, ovládací prvky především v nástrojárnách - CNC stroje apod. Poznámka: Výrobek je určen na spojení hadic
pomocí spojek typu Push-In.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
506250001X1NB
*D4-D4
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=31 mm mm
ks
15,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506250001X3NB
*D5-D5
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=33 mm mm
ks
15,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506250001X4NB
*D6-D6
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=34 mm mm
ks
15,90 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506250001X7NB
*D8-D8
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=36 mm mm
ks
18,40 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506250001X9NB
*D10-D10
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=45 mm mm
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
506250001Y1NB
*D12-D12
20 bar
99 kPa
0,01 kg
L=50 mm mm
ks
27,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0